
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

9 8 11 10 1 3

1815

15:22

╳
9
18

1
10

2
11

3
12

4
13

8
16

Auszeit

2:8
18:24

Ende
13:00

B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte

10 3 14 13 8 9

2512

20:12

1
16
25

7
17

10
18

11
20

12
22

15
24 Auszeit

12:7

S
A
T
Z

2

Start
13:03

B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte

9 13 3 14 10 8

256

20:11

╳
16

2
19

5
20

6
22

7
24

10
25

Auszeit

Ende
13:23

A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 15 10 1 3

15

1
10

2
11

3
13

4
14

6
15

9
Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mU18
Männer

A  TuS Saxonia Münster II vs. TV Jahn Rheine B

Spiel 2 28.09.2025 12:30 Uhr

Berufskolleg Ahlen
59229 Ahlen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Saxonia… 9/14

1 Beckervordersandfor… X

3 Irmer, Mattis Irmer X
8 Held, Lennard X
9 Huertas Umanzor, Se… X

10 Sorkhabi, Madiar X

11 Pinos Barreto, Mateo X
13 Neuhaus, Paul X
15 Fanti, Leandro X
19 Eichler, Mats X

A  Libero

13 Neuhaus, Paul X
19 Eichler, Mats X

A  Offizielle

T Flockert, Jakob E

C

B  TV Jahn Rhe… 8/14

3 Kiesheyer, Liam X
6 Tasche, Florian X

8 Ta, Vu Khanh hoang X
9 Molitor, Oskar X

10 Bovekamp, Lars X
12 Myagna, Chinges X

13 Nazarenus, Daniel X
14 Ritter, Florian X

B  Libero

B  Offizielle

T kisa, sibel E
CT schwert, ute E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Saxonia… TV Jahn Rhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 30 25 1 1 1
1 0 0 15 2 20 25 1 1 0

3

3 1 0 33 50 50 2 2 1
Start: 12:30 Ende: 13:23 Dauer: 0:53

Sieger: TV Jahn Rheine

Schiedsgericht Linienrichter
1 Matheja, Jaimoe 1 Klepzig, Timon
2 Nölle, Thomas 2 Günnewig, Mo

Schr. Schindler, Caspar
Assist. cioch, Marcel

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


