

## Bezirksliga 7 mU18

Männer

## (A) TuS Saxonia Münster II vs. TV Jahn Rheine (B)

Spiel 2

28.09.2025 12:30 Uhr

Berufskolleg Ahlen 59229 Ahlen



_					art :30	A	) TuS S	axoni	a	R		de :00	В	TV Ja	hn Rh	e	S
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	i I '		ľŦ	9	8	11	10	1	3		10	3	14	13	8	9	25
=		Spielernr.	<u>                                     </u>			15				118		12					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			15:22						20:12					
L	]																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X0(3)	1 10	2 11	3 12	4 13	8 16	Auszeit	1 16					15 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18)						2:8 18:24	23						12:7

S	Start 13:03		B TV Jahn Rhe				R		de :23	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	9	13	3	14	10	8		9	8	15	10	1	3	15	
<u> </u>			6				25								
Z			20:11												
2	X 16	2 19		6 22	7 24	10 (3)	Auszeit	1 10	2 11	3 13	4 14	٩	9	Auszeit	
														9:13	

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	TuS Saxonia 9,	/14	B	TV Jahn Rhe	8/14
1	Beckervordersandfor	Χ			- 1
3	Irmer, Mattis Irmer	Х	3	Kiesheyer, Liam	Х
8	Held, Lennard	Χ	6	Tasche, Florian	Х
9	Huertas Umanzor, Se	Χ	8	Ta, Vu Khanh hoang	Х
10	©Sorkhabi, Madiar	Х	9	Molitor, Oskar	Х
11	Pinos Barreto, Mateo	Х	10	© Bovekamp, Lars	Х
10	Neuhaus, Paul	~	12	Myagna, Chinges	Х
_		X	13	Nazarenus, Daniel	Х
	Fanti, Leandro	Ľ	14	Ritter, Florian	X
2	Eichler, Mats	Χ			
$oldsymbol{A})$	Libero		(B)	) Libero	
13	Neuhaus, Paul	Χ			
19	Eichler, Mats	Χ	(B)	Offizielle	
	Offizielle		T	kisa, sibel	ΙE

E CT schwert, ute

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

					Ergeb	nisse					13	Neuhaus, Paul
1	(A)	) T	uS	Saxo	onia	TV Jal	nn R	he.	(1	B)	19	Eichler, Mats
Α	ĺν	٧	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A	Offizielle
2	Ľ	L	0	18	1	30	25	1	1	1	Т	Flockert, Jakob
1	(	)	0	15	2	20	25	1	1	0	۰	r re enter ey janton
					3							
3	1		0	33		50	50	2	2	1		
S	ta	rt:	: 12	2:30	Ende:	13:23	Dau	ıer:	0:5	53		
Sieger: TV Jahn Rheine										2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Matheja, Jaimoe	1	Klepzig, Timon
2	Nölle, Thomas	2	Günnewig, Mo
		Schr.	Schindler, Caspar

Assist. cioch, Marcel